



**PRESIDENT PRO Crème Anglaise Vanille Bourbon avec Grains UHT bt 1L**



- Un nappant performant grâce à une texture lisse et onctueuse
- Une recette originelle avec des œufs de poules élevées en plein air
- Un lait 100% français
- Des grains de vanille pour des desserts de caractère
- Prêt à l'emploi pour une infinité d'usages
- Valorisez vos desserts sur la carte et mettez en avant : «à la vanille Bourbon», «avec grains de vanille»
- Bouteille refermable pour une utilisation pratique et une meilleure conservation



**Préparation**

**Produit**

|                                     |   |
|-------------------------------------|---|
| Dénomination légale                 | Crème anglaise à la vanille Bourbon avec des grains de vanille stérilisée UHT   |
| Ingrédients                         | LAIT écrémé, crème (LAIT), sucre, jaunes d'OEUFS de poules élevées en plein air (10%), amidon modifié de maïs, arôme naturel de vanille Bourbon, stabilisants : gomme xanthane (E415), pectines (E440), carraghénanes (E407), correcteur d'acidité : diphosphate disodique (E450i), colorant : bêta-carotène (E160a). Décor : grains de vanille épuisés |
| Origine du lait                     | France  |
| DLUO garantie entrepôt              | 70 jours  |
| Conditions de conservation          | Conservé de préférence à une température inférieure à 18°C, éviter les variations brutales et répétées de température, ne pas congeler en l'état, ne pas congeler en l'état. Pour conserver toutes les qualités fonctionnelles de ce produit, nous recommandons de le stocker entre +2°C et +6°C  |
| Conservation après ouverture        | Stocké au froid et à consommer sous 3 jours.  |
| Code article                        | 38125 12  |
| EAN 13                              | 3428200381250   |
| DUN 14                              | 03428202381258  |
| OGM                                 | <0,9% conformément à la réglementation  |
| Ionisation                          | Non   |
| Allergènes                          | Lait et dérivés, œufs et dérivés.   |
| Contaminations croisées             | Néant   |
| Dimensions de l'UC (L x l x h) (cm) | 8 x 8 x 23,5  |

**Valeurs énergétiques et nutritionnelles moyennes**

|                            | Pour 100g          | par portion de 10g | % d'AR* pour 100g | % d'AR* par portion |
|----------------------------|--------------------|--------------------|-------------------|---------------------|
| Energie :                  | 498 kJ<br>119 kcal | 50kJ<br>12kcal     | 5,9%<br>6,0%      | 1%<br>1%            |
| Matières grasses :         | 4,5 g              | 0g                 | 6,4%              | 1%                  |
| dont acides gras saturés : | 2,7 g              | 0.3g               | 14%               | 1%                  |
| Glucides :                 | 16 g               | 1.6g               | 6,2%              | 1%                  |
| dont sucres :              | 11 g               | 1.1g               | 12%               | 1%                  |
| Protéines :                | 3,5 g              | 0g                 | 7,0%              | 1%                  |
| Sel :                      | 0,20 g             | 0.02g              | 3,3%              | 0%                  |

\* Apports recommandés pour un adulte type 8400kJ/2000kcal

**Conditionnement**

|                               |                  |
|-------------------------------|------------------|
| <b>Colisage</b>               |                  |
| Nombre d'unités par colis     | 6 bouteilles     |
| Dimensions (L x l x h en cm)  | 25,1 x 16,7 x 24 |
| Poids net / brut (kg)         | 6.37 / 6.58      |
| <b>Palettisation</b>          |                  |
| Nombre de colis par couche    | 23               |
| Nombre de couches par palette | 5                |
| Nombre de colis par palette   | 115              |
| Dimension (L x l x h en cm)   | 120 x 80 x 136   |
| Poids net / brut (kg)         | 732,5 / 782      |



SOCIETE LAITIERE DE RODEZ

Certifications : ISO 9001, ISO 14001, ISO 22000, IFS, ILO

14/10/2019  
SNC au capital de 79 984€ - SIREN 339 076 991 - RCS Rennes